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Obwieszczenie

Zgodnie z art. 33  i  38 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji            
o środowisku  i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2024r., poz.1112 ) Burmistrz Gminy Trzebnica informuje, że na 
prośbę Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu, została rozpoczęta procedura 
udziału społeczeństwa w postępowaniu, w sprawie przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszar 
Natura 2000 przedsięwzięcia polegającego na budowie dwóch budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych z garażami i niezbędnymi urządzeniami technicznymi na części działki  nr 270/7 
obręb Biedaszków Wielki, gmina Trzebnica.

1. Zostały wszczęte postępowania w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych z garażami i niezbędnymi 
urządzeniami technicznymi na części działki  nr 270/7 obręb Biedaszków Wielki, gmina Trzebnica.
2. Przed wydaniem decyzji o warunkach zabudowy przeprowadzana jest ocena oddziaływania 
przedsięwzięcia na obszar Natura 2000, w ramach której sporządzony został raport o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na obszar Natura 2000.
3. Organem administracji właściwym do wydania postanowienia oraz rozpatrzenia uwag i wniosków     
w przedmiotowej sprawie jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu, ul. Jana 
Długosza 68,55 – 100 Trzebnica.
4. Informuje się o możliwości:

 zapoznania się z wnioskami o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, które wpłynęły dnia 
24.11.2021 r. oraz z raportem o oddziaływaniu przedsięwzięcia na obszar Natura 2000,

 składania przez wszystkich zainteresowanych uwag i wniosków dotyczących planowanego 
przedsięwzięcia.

  Uwagi i wnioski może składać każdy w godzinach pracy urzędu, w terminie od 2.10.2024 r.                 
do 31.10.2024 r. w Wydziale Architektury i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Trzebnicy (pok.49), 
pl. Piłsudskiego 1, 55 – 100 Trzebnica. Mogą być one wnoszone w formie pisemnej, ustnie do 
protokołu oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym.    
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